M. W. K. Wiemann.

I — Rada Opiekuńcza Zakładów Dobroczynnych
> Powiatu Sieradzkiege. — Celem zasilenia funduszów
' na dalsze utrzymanie Instytucji Dobroczynnych Rada

jja posiedzeniu swem postanowiła: w dniach 3(15)
: stycznia, 24 stycznia (5 lutego) i 7 (19) lutego 1876

roku urządzić w M. Sieradzie Bale publiczne, o czem
zawiadamiając, Rada Opiekuńcza najuprzejmiej za
prasza na takowe i ma niewątpliwą nadzieję, że zaba
wy pod każdym względem jak lat ub:cglych zadowól-
nią Szanowną Publiczność.

| — Komitet Towarzystwa Muzycznego, ma zaszezjt
; uwiadomić Członków, jako na Koncert Towarzystwa

—452 —

Msmsa pri8y?t<H®wawcze
do Rządo
wych na ,'®i8nsczycielt&._8.

Zapis na Rcnsji O. Ciralł&owsŁieJ, Żabia
Numer 5. 1—2 — 451 —

Przr egzyrtującym już Składzie Cukru. Herbaty,
Towarów Kolonialnych i Uolikatesów ulica Elekto
ralna Kr 30, p*d firmą S. Sięcicklewicz i S-ka z dniem
1 (13) Stycznia 1876 r, »t»artą z»staje sprzedaż WIN
wszslkieh satnnków tak hurtowa j»k i dettllezna znanej
firmy SIMON i STECKI isw^iej J. L. FLATAU, które
uckiiteezr.ikć ei<g będzie po ernaoh prejsturantu yowviszei
firmy.